del día 21 del mes de diciembre del año 2017 hasta el día 31 de diciembre del año 2017, a excepción 
de las garantías, las cuales seguirán surtiendo sus efectos hasta el término de su vigencia. 

QUINTA.- DEL PRECIO. El “PROVEEDOR” fija un precio de hasta $819,345.12 M.N. (ochocientos 
diecinueve mil trescientos cuarenta y cinco pesos 12/100 moneda nacional) Impuesto al Valor 
Agregado incluido, por los bienes objeto de este contrato, considerando los precios unitarios señalados 
en la tabla contenida en la cláusula segunda anterior. 

SEXTA.- DE LA FORMA DE PAGO. La Subsecretaría de Finanzas de la “SECRETARÍA” realizará el